UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Exacta Facti Species Cum solida Remonstratione non  
existentis Prætensæ Electionis Serenissimi Principis  
Josephi Clementis Bavariae Ducis junctâ resolutione  
diversarum quæstionum pro firmanda ...**

**[Ort nicht ermittelt], Anno M.DC.LXXXIX.**

Copia declarationis Regiæ Qua Eminentissimus Dominus Cardinalis  
Landgravius. De Furstenberg. Ab omni subjectionis Vinculo, quo litteræ  
Naturalitatis in Gallia obtentæ eum obstringere possent, liber & ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38262**

## Copia declarationis Regiæ

Qua

Eminentissimus Dominus Cardinalis

Landgravius.

De

## FÜRSTENBERG.

Ab omni subjectionis Vinculo, quo litteræ Naturalitatis in Gallia obtentæ eum obstringere possent, liber  
& immunis esse declaratur sub

Lit. B.

*Ludovicus Dei Gratia Francia & Navarra Rex  
omnibus hæc litteras visuris salutem.*

**C**harissimus & dilectus noster Cognatus Cardinalis Landgravius de Fürstenberg, repræsentavit nobis, quod, cum antè hac Literas nostras Naturalitatis, ei jus & potestatem beneficia in regno nostro possedendi, tribuentes obtinuerit, justam habet apprehendendi causam, ne alii hoc prætextu uti velint, ad ipsum illis dignitatibus excludendum, ad quas legitimè potest aspirare, nos enixè rogans, ut eum ab omni subjectione, aut vinculo, personali, quo nobis obstrictus esse posset, eximere, & liberum declarare non gravemur, & cum intentio nostra, dum ei dictas Naturalitatis literas concessimus, alia non fuerit, quam ut clara singularis existimationis, quam de ejus meritis concepimus, judicia demonstrarem; Hinc ex hisce, aliisque causis nos moventibus, paravimus, & præsentibus manu nostrâ signatis declaramus, Nos consentire, ut dictus noster Cognatus Cardinalis Landgravius de Fürstenberg, juramentum, ad quod eum novæ dignitates possent obstringere,

H 3

gere,

gere, præstet, eum, in quantum opus est, aut esse possit, ab omni subjectione, aut alia obligatione personali, quam respectu Nostri habere possit, omnimodè absolventes; In cujus testimonium, Sigillum nostrum præsentibus hisce apponi curavimus. Datum Versalesij 12. Julij Anno gratia 1688. & Regni nostri quadragesimo sexto, Signatum: Ludovicus, & in replicato, ex Mandato Regis; Colbert. &c.

Prætensum Mandatum Procuræ Serenissimi Principis Hermannii Marchionis Badensis.

*Num. 2.* Quandoquidem ego infra scriptus Marchio Badensis, Metropolitanæ Ecclesiæ Coloniensis Canonici Capitularis, ob justum impedimentum instanti Electioni Archiepiscopali Coloniensi personaliter interesse nequeo; hinc in meum verum, certum ac indubitatum Procuratorem, omni meliori modo, quo id de jure melius ac validius fieri potest, hisce facio & constituo, Illustrissimum Hugonem Franciscum Comitem de Königsek, Concapitularem meum Ecclesiæ Metropolitanæ Coloniensis, per obitum Serenissimi Archiepiscopi Maximiliani Henrici, nunc vacantis, ad meo nomine die 19. Julij pro Electione præfixo in Capitulo dictæ Ecclesiæ Comparendum, & pro ut moris & styli votum meo nomine dandum, in favorem Serenissimi Principis Josephi Clementis, utriusque Bavariæ Ducis, aut alterius Personæ eligibilis sibi benè visæ, eumque Serenissimum Ducem Bavariæ Josephum Clementem, vel aliam personam idoneam & Eligibilem, nomine meo in Archiepiscopum dictæ Ecclesiæ eligendum, aliaque omnia faciendum, gerendum & exequendum in præfata Electionis negotio, & circa illud, quæ Ego ipse, si præsens forem, quomodo libet agere,